▪ di conferire gli incarichi individuali per la realizzazione di ATTIVITA’ DI COMPONENTI DEL GRUPPO 

COMUNITÀ DI PRATICHE PER L’APPRENDIMENTO, come di seguito riportato: 

PIFFERI 
MONICA  

Nata a Imola,  
il 09/05/1974 
c.f. PFFMNC74E49E289S 

Per n. 63 ore €34,00 
(trentaquattro/00)  

importo orario lordo 

€2142,00 
(duemilacentoquarantadue/00) 

totale omnicomprensivo, inteso 
quale importo complessivo 
lordo stato 

CARLA 
CARUSO 

Nata a Salerno 
Il 21/03/1979 
c.f.: CRSCRL79C61H703T 

Per n. 63 ore €34,00 
(trentaquattro/00)  

importo orario lordo 

€2142,00 
(duemilacentoquarantadue/00) 

totale omnicomprensivo, inteso 

quale importo complessivo 

lordo stato 

MONTI 
ELISABETTA 

Nata a Imola,  
il 19/07/1978 
C.F.: 
MNTLBT78L60E289T 

Per n. 63 ore €34,00 
(trentaquattro/00)  

importo orario lordo 

€2142,00 
(duemilacentoquarantadue/00) 

totale omnicomprensivo, inteso 
quale importo complessivo 
lordo stato 

MARINETTI 
ERNESTOMA
RIA 

Nato a Pescara,  
il 22/02/1974 
C.F.: 
MRNRST74B22G482D 

Per n. 63 ore €34,00 
(trentaquattro/00)  

importo orario lordo 

€2142,00 
(duemilacentoquarantadue/00) 

totale omnicomprensivo, inteso 
quale importo complessivo 
lordo stato 

▪ di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico; 

▪ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione